



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 20/04/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 8 / 2018 Licitação: 6/2018- PR								
		1	150117889	Mangueira hidráulica de polietileno, com bitola 1/2', parede de no mínimo 2mm, cor preta, rolo com 50m, de alta qualidade	UN	20,000	72,5000	1.450,00
		2	150117890	Mangueira hidráulica de polietileno, com bitola 3/4', parede de no mínimo 2,5mm, cor preta, rolo com 100m, de alta qualidade	UN	3,000	235,0000	705,00
		3	150117891	Reservatório tipo caixa d'água, material polietileno, capacidade 2.000 litros, aplicação acondicionamento de água potável, com tampa e travas na tampa/caixa	UN	2,000	765,0000	1.530,00
		4	150117892	Reservatório tipo caixa d'água, material polietileno, capacidade 1.000 litros, aplicação acondicionamento de água potável, com tampa e travas na tampa/caixa	UN	1,000	359,5000	359,50
		5	150117893	Reservatório tipo caixa d'água, material polietileno, capacidade 500 litros, aplicação acondicionamento de água potável, com tampa e travas na tampa/caixa	UN	3,000	280,0000	840,00
		6	150117894	Fossa séptica fabricada em polietileno equipada com sistema integrado em uma só peça, com capacidade de no mínimo 425 litros	UN	5,000	502,5000	2.512,50
		7	150117895	Caixa tipo filtro anaeróbico, capacidade de no mínimo 425 litros, para instalação externa. Realiza o tratamento do efluente líquido que sai da fossa séptica, realizando uma nova filtragem para melhoria da eficiência em seu tratamento antes do descarte via vala de infiltração, fabricado em polietileno de alta densidade	UN	5,000	572,5000	2.862,50
		8	150117896	Caixa de gordura com cesto para limpeza, fabricada em polietileno de alta densidade, com capacidade de no mínimo 25 litros	UN	5,000	131,5000	657,50
TOTAL DO PROCESSO:								10.917,00
TOTAL:								10.917,00